
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
 FAФУPИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЯНҒЫҘҠАЙЫН  АУЫЛЫ УРТА  ДӨЙӨМ 
БЕЛЕМ БИРЕY МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ МӘҒАРИФ БЮДЖЕТ 
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

453073,  Янғыҙҡайын ауылы, 
Әсфәндейәров урамы, 2 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  
ШКОЛА с. ЯНГИСКАИН МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

453073, с. Янгискаин, 
ул. Асфандиярова, 2 

 

ИНН: 0219004101, КПП:021901001, ОГРН:1020201254820,  ОКПО: 52950337,     л/сч:  02870041810, 

Телефон:(34740)-23544, Электронный адрес: YANGISCHOOL@YANDEX.RU 

     Бойорок                                            № 112                      Приказ 

по МОБУ СОШ с. Янгискаин 

от  01 сентября 2022 года 

 

« Об утверждении  внеурочных занятий» 

 

В связи с началом нового 2022-2022  учебного года приказываю: 

 

1. Утвердить расписание внеурочных занятий для 1 кл. и 2-9 и 10-11 кл. 

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:    Р.З. Насыров  

  



Расписание внеурочных занятий учащихся 5-11 классов  

 МОБУ СОШ с. Янгискаин в 2022-2023 учебном году 

 

 

 

 
Расписание внеурочных занятий учащихся 1-4 классов МОБУ СОШ с. Янгискаин 

 в 2022-2023 учебном году 

 

 

 

Кл

асс 

Учитель Название внеурочной деятельности День Время 

1 Ишмухаметова А.Г. «Дружи со спортом!» Четверг         

 5 урок 

12.30-13.15  

2 Минибаева Э.В. «Искусство вокруг нас» 

1 и 2 класс-0.5ч. 

Понедельник 

 6 урок 

13.20-14.05 

  «В мире музыки» -0.5ч. 

1 и 2 класс 

Понедельник 

 6 урок 

13.20-14.05 

  «Если хочешь быть здоров» 2 класс Четверг          

6 урок 

13.20-14.05 

  «Что? Где? Почем?» -0.5ч. 

1 и 2 класс 

Пятница       

  5 урок 

12.30-13.15 

  «Тропинка к профессии» 1 и 2 класс-

0.5ч. 

Пятница        

  5 урок 

12.30-13.15 

3 Галиева Р.Х. «Искусство вокруг нас» -0.5ч. Понедельник  

6 урок 

13.20-14.05 

  «В мире музыки» -0.5ч. Понедельник 

6 урок 

13.20-14.05 

  Функциональная грамотность-0.5ч. 

«Я и мир профессии» -0.5ч. 

Вторник       

  6 урок 

13.20-14.05 

  «Я здоров» Четверг 

6 урок 

13.20-14.05 

4 Багаутдинова Ф.И. «Искусство вокруг нас» -0.5ч. Понедельник  

6 урок 

13.20-14.05 

  «В мире музыки» -0.5ч. Понедельник 

 6 урок 

13.20-14.05 

  «Литературное чтение» Вторник  

6 урок            

13.20-14.05 

  «Шахматы» Четверг 

6 урок 

13.20-14.05 

  Функциональная грамотность. 

(Математика)-0.5ч. 

Пятница 

5 урок 

12.30-13.15 

  «Я и мир профессий» -0.5ч. Пятница 

5 урок 

12.30-13.15 

 

 

 

 

 

 



 
Расписание внеурочных занятий учащихся 5-11 классов МОБУ СОШ с. Янгискаин 

 в 2022-2023 учебном году 

 

 

Класс Учитель Название внеурочной деятельности День недели Время 

5класс Хасанова Л.Ф. Культура татарского народа 

 

четверг 

 

15.00-15.40 

 

Фархшатова С.З. Искусство вокруг нас/В мире музыки вторник 13.40-14.20 

 

Гиззатуллина А.З. Веселый мяч       пятница 15.30-16.10 

 

Гафарова З.Т. Функциональная грамотность/Билет в 

будущее 

вторник 16.30-17.10 

     

6класс Галикеева А.Н. Занимательная биология вторник 13.40-14.20 

Гафарова З.Т. Функциональная грамотность четверг 

 

8.10-8.50 

Гиззатуллина А.З. Баскетбол среда 13.40-14.20 

Хасанова Л.Ф. Я и мир профессий четверг 15.45-16.25 

7класс Хасанова Л.Ф. В мире татарского языка пятница 8.10-8.50 

Демченко Е.Н. Я и мир профессий 

 

       среда 13.40-14.20 

Бикбаева С.В. Функциональная грамотность понедельник 15.30-16.10 

 

Кадирова И.Р. Баскетбол вторник 16.00-16.40 

     

8класс Сабитова Г.Н. Занимательная информатика вторник 8.10-8.50 

Демченко Е.Н. Функциональная грамотность 

(финансовая) 

пятница         8.10-8.50 

Галикеев Н.Р.            Я и мир профессий 

 

понедельник 16.00-16.40 

Кадирова И.Р. Баскетбол вторник 16.50-17.30 

9класс Галикеев Н.Р. Робототехника 

 

(Я и мир профессий) 

 

понедельник 8.10-8.50 

Бикбаева С.В.                 Функциональная грамотность четверг 8.10-8.50 

 

Галикеева А.Н. В мире   химии среда 8.10-8.50 

 

КадироваИ.Р. Быстрее. Выше. Сильнее пятница 16.00-16.40 

10класс Кадирова И.Р. Быстрее. Выше. Сильнее пятница 16.50- 17.30 

Насырова Р.С. Финансовая грамотность среда 8.10-8.50 

Бикбаева С.В. Твой выбор понедельник 16.20-17.00 

 Нафикова З.А. Проблемные вопросы обществознания 

 

четверг 8.10-8.50 

 Хайруллина Г.А. Теория и практика написания итогового 

сочинения 

вторник 8.10-8.50 

11класс Кадирова И.Р. Быстрее, выше, сильнее пятница 16.50- 17.30 

 Бикбаева С.В. Теория и практика написания итогового 

сочинения 

понедельник 17.10-17.50 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Нафикова З.А. Проблемные вопросы обществознания четверг 8.10-8.50 

 Бикбаева С.В. Твой выбор понедельник 16.20-17.00 

 Насырова Р.С. Финансовая грамотность среда 8.10-8.50 



 

 

     Расписание   занятий внеурочной деятельности  

в ООШ  с. Буруновка филиал МОБУ СОШ с.Янгискаин  

на 2022-2023 учебный год 

 
 2кл 3кл 4кл 6кл 7кл 8кл 

 

Пон. 

 

 

 

13.35-14.15 

Спортивный 

калейдоскоп 

Лукина Р.Р. 

13.35-14.15 

Если хочешь 

быть здоров 

Абдуллина Р.Р. 

13.35-14.15 

Чемпион 

 

Лукина Р.Р. 

  

 

 

 

Втор. 

 

 

 

13.35-14.15 

Функциональная  

грамотность/  

Азбука 

профессий 

Лукина Р.Р. 

 

 

 

13.35-14.15 

В мире книг 

Лукина Р.Р. 

Функциональна

я  грамотность/  

Азбука 

профессий 

 

8.15-8.55 

Выбор 

профессии/ 

Математичес

кая 

грамотность 

Сагитуллина 

М.А. 

8.15-8.55 

Выбор 

профессии/ 

Естественно-

научная 

грамотность 

Латыпов И.З. 

8.15-8.55 

 ОДНК 

Латыпова 

А.Г. 

 

 

Сред 

 

 

 

 
8.15-8.55 

Музыка вокруг 

нас/Юный 

художник 

Абдуллина Р.Р. 

 

 

 

   

 

Четв 

 

 

 

12.45-13.25 

Музыка вокруг 

нас/Палитра 

Лукина Р.Р. 

8.15-8.55 

 

Функциональная  

грамотность/  

Азбука 

профессий 

Абдуллина Р.Р. 

 

12.45-13.25 

Музыкальная 

палитра/Волше

бные краски 

Лукина Р.Р. 

 

8.15-8.55 

Музыкальная 

палитра/ 

Декор 

Латыпов И.З. 

8.15-8.55 

Финансовая 

грамотность 

Сагитуллина 

М.А. 

8.15-8.55 

Выбор 

профессии/ 

Читательска

я 

грамотность 

 

 

Пятн. 

 

 

    

 

- 

 

 

- 

 

 

  



     Расписание   занятий внеурочной деятельности  

в ООШ им.Уразбаева Н.Р. с.Утяково филиал  

МОБУ СОШ с.Янгискаин  на 2022-2023 учебный год 

 
Дни 

недели 

Вре

мя 

1 кл 2кл 3кл 4кл 

Понедель

ник 
12.30

-

13.15 

 

   Литературное 

чтение 

Вторник 15.00

-

15.45 

 

Направление - 

спортивно- 

оздоровительное 

   Название: 

«Подвижные 

игры» 

Направление - 

спортивно- 

оздоровительное 

   Название: 

«Подвижные игры» 
 

Направление - 

общеинтеллектуаль

ное 

Название: 

«Математическая 

мозаика» / 

«Тропинка в 

профессию» 

 Направление - 

общеинтеллекту

альное 

Название: 

«Математическа

я мозаика» / 

«Тропинка в 

профессию» 
Среда 15.00

-

15.45 

 

 

Направление - 

общекультурное 

Название 

«Веселые 

капельки»/ 

«Музыка вокруг 

тебя» 

Направление - 

общекультурное 

Название 

«Веселые 

капельки»/ 

«Музыка вокруг 

тебя» 

  Направление - 

общекультурное 

Название «Веселые 

капельки»/ «Музыка 

вокруг тебя» 

   Направление - 

общекультурное 

Название 

«Веселые 

капельки»/ 

«Музыка вокруг 

тебя» 
Четверг 15.00

-

15.45 

 

Направление - 

общеинтеллектуа

льное 

Название: 

«Читаем, 

считаем, 

наблюдаем» / 

«Тропинка в 

профессию» 

  Направление - 

общеинтеллектуа

льное 

Название: 

«Читаем, 

считаем, 

наблюдаем» / 

«Тропинка в 

профессию» 

  

Пятница 15.00

-

15.45 

 

 

 

  Направление - 

спортивно- 

оздоровительное 

   Название 

«Подвижные игры» 

Направление - 

спортивно- 

оздоровительное 

   Название 

«Подвижные 

игры» 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-12T11:57:31+0500




